ジェフユナイテッド千葉Ｕ－１２が市長を表敬訪問します

～ＪＦＡ第４４回全日本Ｕ－１２サッカー選手権大会出場決定～

 ジェフユナイテッド千葉Ｕ－１２が千葉県代表決定戦で優勝を果たし、ＪＦＡ第４４回全日本Ｕ－１

２サッカー選手権大会に、千葉県代表として出場することが決定しました。

このたび、監督・コーチ及びチームに所属する千葉市在住の選手たちがその報告のため、市長を表敬

訪問しますので、お知らせします。

１ 日時

令和２年１２月２３日（水）１１：３０から

２ 会場

市役所３階 市長応接室

３ 訪問者

  千葉市サッカー協会 副会長 田山
た や ま

 勝美
か つ み

 様

  ジェフユナイテッド千葉Ｕ－１２監督  ギジェルモ オリオール ヒル 様

  ジェフユナイテッド千葉Ｕ－１２コーチ 本間
ほ ん ま

 敬
たかし

 様

  ジェフユナイテッド千葉Ｕ－１２ 斎藤
さいとう

 敬
けい

太
た

 選手

  ジェフユナイテッド千葉Ｕ－１２ 姫野
ひ め の

 誠
まこと

 選手

４ 大会概要

（１）大会名

ＪＦＡ第４４回全日本Ｕ－１２サッカー選手権大会

（２）期間

令和２年１２月２６日（土）～２９日（火）

（３）会場（１次ラウンド・ラウンド１６）

鹿児島ふれあいスポーツランド、鹿児島県立サッカー・ラグビー場

（４）出場チーム

４８チーム

５ 予選結果（千葉県大会成績）

  １１月 ８日 １回戦  ＶＳ Ｆ．Ｃ．ギャルソン浦安 ３－１

  １１月 ８日 ２回戦  ＶＳ コラソン千葉 ３－０

  １１月１５日 ３回戦  ＶＳ ＦＣ市川ＧＵＮＮＥＲＳ ３－１

  １１月１５日 ４回戦  ＶＳ 船橋法典ＦＣ ４－０

  １１月２３日 準々決勝 ＶＳ ＪＳＣ ＣＨＩＢＡ ４－１

  １１月２９日 準決勝  ＶＳ 七栄ＦＣ ２－０

  １１月２９日 決勝   ＶＳ 柏レイソルＡ．Ａ．ＴＯＲ′８２イエロー ２－０

記者発表資料

令 和 ２ 年 １ ２ 月 ２ ２ 日

市民局生活文化スポーツ部

ス ポ ー ツ 振 興 課

電話 ２４５－５９６５
内線 ２２５１